17-02-2024 23:25:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SOLICITAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DA RUA MARIA LIBERATA COLLI VAZ ESQUINA COM A RUA RIO
CORUMBA E RUA LUIS JOSE ALVES. A RUA HOJE É DE TERRA, E UTILIZADA POR PEDESTRES E USUÁRIOS
DE VEÍCULOS AUTOMOTORES. A RUA LIGA OS DOIS BAIRROS.

SOLICITAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DA RUA MARIA LIBERATA COLLI VAZ ESQUINA COM A RUA RIO
CORUMBA E RUA LUIS JOSE ALVES.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

RUA MARIA LIBERATA COLLI VAZ, ESQUINA COM A RUA LUIS JOSÉ ALVES E RUA RIO
CORUMBÁ, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-301, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 37951/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

- IMAGENS -

17-02-2024 23:25:48

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total